２０２２年１０月３１日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取             土   井   伸   宏

                （コード番号 ８３６９ 東証プライム）

                 問 合 せ 先         執行役員経営企画部長   本   政   悦   治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 5 月 13 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1．2023年 3月期第 2四半期（累計）業績予想の修正（2022年 4月 1日～2022年 9月 30日）

【連結】                                    (単位：百万円)

経 常 収 益  経 常 利 益

親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 57,400 21,100 15,000 199円 53 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 65,700 22,200 15,900 211円 50 銭

増 減 額 （Ｂ-Ａ） 8,300 1,100 900

増 減 率 （％） 14.4 5.2 6.0

（ご参考）前期第 2四半期実績
58,909 19,285 13,762 182円 00 銭

（2022年 3月期第 2四半期）

【個別】                                    (単位：百万円)

経 常 収 益  経 常 利 益  中 間 純 利 益

１株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 52,400 19,600 14,100 187円 55 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 60,500 20,700 15,000 199円 50 銭

増 減 額 （Ｂ-Ａ） 8,100 1,100 900

増 減 率 （％） 15.4 5.6 6.3

（ご参考）前期第 2四半期実績
53,865 17,780 12,811 169円 41 銭

（2022年 3月期第 2四半期）

2．修正の理由

貸出金利息および有価証券利息配当金を中心とした資金運用収益や、外国為替売買益および国

債等債券売却益を中心としたその他業務収益等が、前回発表予想を上回る見込みであることから、

連結および個別の業績予想を上記のとおり上方修正するものです。

なお、2023年 3 月期通期の業績予想につきましては、現時点で修正はありません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上